

بخشنامه

کلیه مراکز اسقاط و بازیافت خودرو های فرسوده

کلیه واردکنندگان خودرو حقیقی و حقوقی

با سلام و احترام

به پیوست یک نسخه دستور العمل انتقال گواهی اسقاط خودرو در جهت تسریع در روند انتقال گواهی مذکور از صفحه نرم افزاری سامانه نوسازی ناوگان ستاد متعلق به مراکز اسقاط به وارده کننده خودرو (حقیقی و حقوقی) و بلعکس واردکننده خودرو (حقیقی و حقوقی) به واردکننده خودرو (حقیقی و حقوقی) به انضمام صورتجلسه مربوطه ارسال میگردد. مقتضی است نسبت به رعایت دقیق دستور العمل فوق الذکر جهت اجابت خواسته متقاضیان در چارچوب مقررات اقدام لازم به عمل آید.

مهدی نیکدار

رئیس ستاد

دستور العمل انتقال گواهی اسقاط خودرو

در راستای تکریم ارباب رجوع و بهبود روش های اجرائی در جهت سرعت بخشیدن به فرایند طرح نوسازی خودروهای فرسوده برای کاهش آلودگی هوا، طی بررسی های به عمل آمده پیرامون ضرورت تهیه و دریافت گواهی اسقاط بر مبنای ارزش گواهی خودروهای فرسوده و به منظور تسریع در روند انتقال گواهی اسقاط از صفحه نرم افزار سامانه نوسازی ناوگان ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت متعلق به مراکز اسقاط به وارد کننده خودرو حقیقی و حقوقی و بلعکس واردکننده خودرو حقیقی و حقوقی به وارد کننده خودرو حقیقی و حقوقی، بدین وسیله از تاریخ صدور این دستور العمل ضمن رعایت دقیق کلیه قوانین و مقررات جاری مربوطه اجابت خواسته متقاضیان به منظور انتقال گواهی اسقاط مستلزم تنظیم و امضاء صورتجلسه بر اساس فرم صورتجلسه پیوست فی مابین شخص انتقال دهنده و دریافت کننده گواهی اسقاط می باشد.

بدیهی است رسیدگی به هر گونه تقاضا در این خصوص با ارائه صورتجلسه مورد اشاره امکان پذیر خواهد بود.

ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت

شماره :
تاریخ :

باسمه تعالی

صور تجلسه نقل و انتقال گواهی اسقاط

اینجانبان و در کمال صحت و سلامت و با آگاهی و اختیار، تقاضای انتقال گواهی اسقاط آماده از صفحه نرم افزاری سامانه نوسازی ناوگان ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت متعلق به مرکز اسقاط/صفحه واردات حقیقی/ حقوقی به کد ملی/ شناسه ملی به تعداد گواهی اسقاط به صفحه واردکننده خودرو حقیقی / حقوقی دارای کد ملی/ شناسه ملی داریم.

در صورت عدم انجام تعهدات از سوی طرفین، ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت اختیار لغو کامل و جزئی و یا موقت این صور تجلسه را دارا می باشد و اینجانبان حق هرگونه اعتراض و ادعایی از جمله حقوقی و جزایی را در این خصوص از خویش سلب و ساقط می نماییم.

نام خانوادگی

نام خانوادگی شخص/ شرکت

متقاضی دریافت گواهی اسقاط (امضا با مهر شرکت)

انتقال دهنده گواهی اسقاط (امضاء با مهر شرکت)